РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    п. Ковыли
«10» декабря  2019 года                                                                   №  46
[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений и дополнений в Постановление № 11 от 23.04.2009 г. «Об оповещении населения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в   сельском поселении «Ковылинское»
В соответствии с абз. 4 ст. 19 Федерального закона ФЗ - № 69 «О пожарной безопасности», п.9 ст. 14 Федерального закона ФЗ-№ 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Ковылинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. П. 1 Постановления читать в новой редакции:
«Назначить ответственных по оповещению и сбору населения на случай возникновения чрезвычайной ситуации или пожара:

	№ п/п
	ФИО
	Номер телефона
	Участок оповещения

	1
	Убушаев Сергей Викторович
	58-1-91, 58-1-31
	Пожарная служба г. Краснокаменска, ЕДДС

	2
	Фомина Олеся Олеговна
	89245132307
	Оповещение работников администрации, организаций, жителей п. Ковыли по тел. справочнику, ул. Ленина, пер. Строительный

	3
	Мокина Ольга Антоновна, Попов Сергей Владимирович

89245031063
	Включение электросирены С-28 в здании Дома культуры

	4
	Астафьев Герман Юрьевич
	89243746580
	ул. Железнодорожная, Советская

	5
	Перов Александр Иванович

	ул. Молодежная, Трудовая

	6
	Голубцова Нина Лазаревна
	89245023623
	ул. Садовая

	7
	Самохвалова Олеся Александровна

	ул. Лазо

	8
	Былкова Галина Николаевна

	ул. Степная, Ворошилова

	9
	Домашонкина Галина Александровна
	89245723374
	ул. Лазо

	10
	Миронова Наталья Витальевна
	89242729708
	ст. Арамогойтуй

	11
	Лихачев Александр Геннадьевич.
	89242725676
	пер. Восточный, Трудовая

	12
	Иванов Юрий Геннадьевич

	Ул. Весеняя, Советская

	13
	Пьянников Олег Юрьевич
	89245023525
	Ул. Мира

1. Ознакомить с настоящим Постановлением ответственных лиц, указанных в Постановлении(Приложение № 1)
1. Обнародовать настоящее постановление путем на официальном сайте сельского поселения «Ковылинское» kovylino.ru

1. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации с/п. «Ковылинское»                                  С.В. Убушаев

Приложение № 1
к постановлению
Администрации  сельского поселения «Ковылинское»
от   «10» декабря   2019г. №  46

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

	№ п/п
	ФИО
	Дата
	подпись

	1
	Убушаев С.В.

	2
	Астафьев Г.Ю.

	3
	. Былкова Г.Н.

	4
	Голубцова Н.Л

	5
	Домашонкина Г.А.

	6
	Иванов Ю.Г.

	7
	Лихачев А.Г.

	8
	Миронова Н.В.

	9
	Мокина О.А.

	10
	Попов С.В.

	11
	Перов А.И.

	12
	Пьянников О.Ю.

	13
	Самохвалова О.А.